Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Муниципальное образование городское поселение

«поселок Новый Уоян»

Постановление  № 117
« 20 » декабря   2017 г.                                                                                                п. Новый  Уоян

	О внесении изменений в Постановление от 02.04.2014 г. № 43-1«Об оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в муниципальном образовании  городского поселения«поселок Новый Уоян»»

     В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации и распоряжением Правительства Республики Бурятия от 20.10.2014 г. № 510 «Об утверждении Порядка индексации заработной платы работников республиканских государственных учреждений»    п о с т а н о в л я ю:
1. в п.2  Установить размеры должностных окладов работников согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 г.
        Глава поселения, руководитель

        муниципального образования

        городского поселения «п. Новый Уоян»                                               О.В.Ловчая

Приложение

к  Постановлению администрации муниципального образования

городского поселения «п. Новый Уоян» от      года  №
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ, ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ НАДБАВКИ

РАБОТНИКОВ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, ЗАМЕЩАЮЩИХ  ОТДЕЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В  МО ГП «п. НОВЫЙ УОЯН»
	№
	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб.)
	Ежемесячная надбавка за сложность, напряженность и высокие достижения в труде  (%)

	1
	Директор
	7748
	50-100

	2
	Экономист, бухгалтер
	3866
	50-100

	3
	Специалист организационного отдела
	3299
	50-100

	4
	Секретарь – референт
	3186
	50-100

	5
	Системный администратор, Техник-программист
	2834
	50-90